
Nome Email

1 Acauane Sehnem Lima acauane.sehnem.lima@ufms.br

2 ADRYADINE ALMEIDA DA COSTA adryadine_almeida@ufms.br

3 ALANA APARECIDA AMARILHA NOBRE alana.nobre@ufms.br

4 Aldair FÃ©lix da Silva aldair.felix@ufms.br

5 ALINE REGINALDO DOS SANTOS aline.reginaldo@ufms.br

6 Amarildo Pedro da Silva amarildo.pedro.silva@ufms.br

7 Amauri Ernani Torres Areco amauri.areco@ufms.br

8 Ana Gabrieli dos Santos Fagundes EuzÃ©bio ana.fagundes@ufms.br

9 Ana Lucia De Oliveira Belintano ana.belintano@ufms.br

10 Ana Paula Antunes Nogueira ana.paula.antunes@ufms.br

11 Andressa dos Santos Neves neves_andressa@ufms.br

12 ANNY CAROLINE DELLA VECHIA DE SOUZA anny_c@ufms.br

13 Anuzhia Paiva Moreira anuzhia.p.moreira@ufms.br

14 ARIANE DOMINGOS CARVALHO ariane.carvalho@ufms.br

15 Aryadne Rhoana Dias Chaves aryadne.chaves@ufms.br

16 BEATRIZ MENDES DE OLIVEIRA beatriz_mendes@ufms.br

17 Bianca Bezerra do Nascimento bianca.b.nascimento@ufms.br

18 Brenda Maria Emanuela Silva Reis brenda_reis@ufms.br

19 BRUNO HENRIQUE DE SOUZA LIMONI bruno.limoni@ufms.br

20 Bruno Silva de Rezende bruno.rezende@ufms.br

21 CAIUS GERTZ RYSDYK AZAMBUJA JACARANDÃ• caius.gertz@ufms.br

22 Camila de Godoy camila.godoy@ufms.br

23 Carolina de Castro Guizelini carolina.guizelini@ufms.br

24 Caroline Ferreira Medeiros c.ferreira@ufms.br

25 Daiane Aparecida Rosa Lima daiane.a@ufms.br

26 DANAILA BRUNELI FERNANDES GAMA danaila.gama@ufms.br

27 Daniela Arestides Alves daniela.a.alves@ufms.br

28 Danilo AraÃºjo Cabral danilo.a.cabral@ufms.br

29 Danilo de Souza Sanches danilo.sanches@ufms.br

30 Dauydison Antonio Gonzalez Cordeiro dauydison.gonzalez@ufms.br

31 Douglas Gomes Vieira douglas.gomes@ufms.br

32 Ester Lays Martins Ribeiro ester.lays@ufms.br

33 Felipe Hermano Teixeira felipe.h.teixeira@ufms.br

34 Fernanda Grazielly Gomes de Oliveira fernanda.grazielly@ufms.br

35 FRANCIELE ITATI KREUTZ f.itati@ufms.br

36 Gabriela de Souza Silva s.gabriela@ufms.br

37 Gabriela Lara Lehmen gabriela.lehmen@ufms.br

38 GABRIELA OLIVEIRA DE AQUINO MONTEIRO gabriela.aquino@ufms.br

39 Gabriela Silva Assis gabriela.silva.assis@ufms.br

40 GIOVANA ALBUQUERQUE DOS SANTOS NANTES albuquerque.nantes@ufms.br

41 Gisele Caldas Bonato gisele.c@ufms.br

42 Gleice kelli Oliare Vieira gleice.k.vieira@ufms.br

43 Guilherme Migliorini MendonÃ§a guilherme.migliorini@ufms.br

44 HELOISE NANTES ROMERO LEAL heloise.nantes@ufms.br

45 Hitalo Rodrigues da Silva hitalo.rodrigues@ufms.br

46 Iank Santos de Sousa iank.s.sousa@ufms.br

47 Ianne Roberta dos Santos Cardoso ianne.cardoso@ufms.br

48 IESA PEREIRA DE ANDRADE iesa.andrade@ufms.br

49 Indira Daiane Ledesma Santos indira.ledesma@ufms.br



50 Ingryd Muniz de Oliveira ingryd.oliveira@ufms.br

51 Isaac Torres de Oliveira isaac_t_oliveira@ufms.br

52 Isabelle Errobidarte de Matos isabelle.matos@ufms.br

53 Isadora InÃ¡cio Sousa isadora.inacio@ufms.br

54 Ivanise Paula Sobota ivanise.sobota@ufms.br

55 IZABELLA VITORIA BAETA RAAD izabella.raad@ufms.br

56 Jacqueline Cavalcante Barros jacqueline.c.barros@ufms.br

57 JanaÃ­na Palermo Mendes palermo.mendes@ufms.br

58 Jeniffer da Cruz Siqueira jeniffer.siqueira@ufms.br

59 JÃ©ssica Rodrigues da Silva jessica.r.silva@ufms.br

60 Jessica Teles Echeverria jessica.echeverria@ufms.br

61 JHONY FERREIRA DA SILVA MARCARI jhony.marcari@ufms.br

62 JoÃ£o Pedro Machado de Goes Martineli joao_martineli@ufms.br

63 Jonas Magalhaes Moreira jonas.moreira@ufms.br

64 JosÃ© FernÃ¡ndez Manrique jose.fernandez@ufms.br

65 Josianny Limeira Figueira josianny.figueira@ufms.br

66 Juan Cuevas de Alvarenga Martins juan.cuevas@ufms.br

67 Julia Andressa Boufleur julia.boufleur@ufms.br

68 Juliana Caroline Santos Santana juliana.caroline@ufms.br

69 Juliana Harumi Hasebe j.harumi@ufms.br

70 Juliane Francielle Tutija juliane_tutija@ufms.br

71 Lais Ribeiro Luz lais.luz@ufms.br

72 Lara Carvalho Alves de Sousa lara.c@ufms.br

73 LARISSA DE LARA VIERO larissa.viero@ufms.br

74 LARISSA LOBEIRO DE SOUZA larissa.lobeiro@ufms.br

75 Larissa Schneider Brandao Souza larissa.schneider@ufms.br

76 LAUANY LIARA TAVARES DA SILVA lauany.silva@ufms.br

77 Laura Machado Berwerth laura.machado.b@ufms.br

78 Leandro Menezes Santos m.leandro@ufms.br

79 LETICIA BORGES SEIDENFUSS leticia.seidenfuss@ufms.br

80 LetÃ­cia da Silva Ferreira Ribeiro Mathias leticia.mathias@ufms.br

81 LetÃ­cia de Souza Rufino Amorim leticia.rufino@ufms.br

82 LORENA CANGUSSÃš DE MÃ‰LO lorena.melo@ufms.br

83 Louise Nex Spica louise.spica@ufms.br

84 LUANA GARCIA FERNANDES luana.garcia@ufms.br

85 Luana Miki Konischi luana.konischi@ufms.br

86 Lucas Cazati lucas.cazati@ufms.br

87 Lucas de Oliveira Brasileiro lucas.brasileiro@ufms.br

88 LUCAS DE PAULA PEREIRA paula.lucas@ufms.br

89 LUCAS GONÃ‡ALVES MORAES lucas_moraes@ufms.br

90 Luciellen de Oliveira Lopes luciellen_lopes@ufms.br

91 Luis Felipe Arruda Cruz felipe_arruda@ufms.br

92 Luiz Antonio Rodrigues luiz.a@ufms.br

93 MaitÃª Cardoso Coelho da Silva maite.coelho@ufms.br

94 Manoel Gustavo Paranhos da Silva gustavo.paranhos@ufms.br

95 Maria Eduarda Monteiro Nascimento eduarda.nascimento@ufms.br

96 Maria Fernanda Garcia Baveloni maria_baveloni@ufms.br

97 Mariana Gomes de Oliveira gomes.mariana@ufms.br

98 Mariana Kaori Yasuda mariana.yasuda@ufms.br

99 MARIANE FIRMINO DA SILVA mariane.firmino@ufms.br



100 Maria Simara Palermo Hernandes maria.simara@ufms.br

101 MARIA VITÃ“RIA E SILVA SOUSA vitoria.sousa@ufms.br

102 Matheus Takemi Muchon Nakatani matheus.nakatani@ufms.br

103 Mayara Schueroff Siqueira mayara.s.siqueira@ufms.br

104 Michele Silva Areco michele.areco@ufms.br

105 MICHEL FRANKLIN MARQUES MOURA PRATES michel.prates@ufms.br

106 Milena Souza Paulovich milena.paulovich@ufms.br

107 Natalia da Rocha Pitzschk natalia.pitzschk@ufms.br

108 Natalia Yoshioka de Vidis natalia.vidis@ufms.br

109 Nathan Ferreira da Cunha nathan.cunha@ufms.br

110 NÃ©stor Eduardo Villamizar Frontado nestor_villamizar@ufms.br

111 Pamylla Mayara Pereira da Silva pamylla.mp.silva@ufms.br

112 PatrÃ­cia Gomes Santana patricia_santana@ufms.br

113 PAULA EDUARDA PENASSO CORRÃŠA MELCHIOR paula.eduarda@ufms.br

114 PAULA RENATA PERIUS paula.perius@ufms.br

115 Pedro Guilherme Ramme de Freitas pedro.ramme@ufms.br

116 Polyana Mayume Pereira da Silva polyana.mayume@ufms.br

117 Priscila Bernardo de Andrade priscila.bernardo@ufms.br

118 Raffaela Nogueira Bernardo raffaela.bernardo@ufms.br

119 Rebeca Maria Sousa rebeca_sousa@ufms.br

120 Reni Ayardes de Melo reni.ayardes@ufms.br

121 RÃ´mullo Guilherme dos Santos Almeida romullo.almeida@ufms.br

122 Rubia Mara Gomes rubia.mara@ufms.br

123 Samara Miyaki CorrÃªa samara.miyaki@ufms.br

124 Samuel Francisco samuel.f@ufms.br

125 Silvia Roberta Cieslak Sanches silvia.cieslak@ufms.br

126 Thabata Caroline Alonso de Menezes thabata.caroline@ufms.br

127 ThaÃ­sa Xavier e Silva thaisa.silva@ufms.br

128 Thiago Gonsalo da Silva thiago.gonsalo@ufms.br

129 Uriel de Almeida Curcio uriel.curcio@ufms.br

130 Vanessa de Queiroz Vargas vanessa.vargas@ufms.br

131 VÃ�CTOR RODRIGO DOMINGOS MAGALHÃƒES victor.magalhaes@ufms.br

132 Vitor Fernandes Carvalho vitor.f.carvalho@ufms.br

133 Volnei Rebeque Rodrigues volnei.rebeque@ufms.br

134 Wallyson Amaral de Almeida wallyson.a@ufms.br

135 WILLIANE GONÃ‡ALVES DE ARRUDA williane.arruda@ufms.br

136 YAGO DE MOURA MARTINS yago.m.martins@ufms.br

137 Yara de Assis Cheverria yara.cheverria@ufms.br

138 Yasmin Garcia Marangoni yasmin.marangoni@ufms.br

139 YOHANA CLARA SIQUEIRA SANTANA yohana.siqueira@ufms.br


